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ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Di a Recibir Efeclivo o Equi
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o D de Aclives Ci

Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efeclivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes a y Construcci en Proceso
Bienes Muebles

Aclivos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amorizacion Acumulada de Bienes
Aclivos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Aclivos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

Ente Publico: Universidad Politécnica de Zacatecas

Estado de Situacion Financiera
Al 30 de septiembre de 2023
(Cifras en Pesos)
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PASIVO
Pasivo Circulante
7,846,899 Cuenlas por Pagar a Corlo Plazo
5,005,624 Documentos por Pagar a Corlo Plazo
207,791 Porcién a Corlo Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
0 Titulos y Valores a Corlo Plazo
540,445 Pasivos Diferidos a Corto Plazo
0 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a
Corlo Plazo
0 Provisiones a Corlo Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
13,600,760
Total de Pasivos Circulantes
Pasivo No Circulante
0 Cuenlas por Pagar a Largo Plazo
0 Documentos por Pagar a Largo Plazo
141,178,014 Deuda Publica a Largo Plazo
58,723,942 Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion
1,631,084
a Largo Plazo
0 Provisiones a Largo Plazo
0
0 Total de Pasivos No Circulantes
0
Total del Pasivo
201,533,040
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
215,133,800
PUbI Contribuit
Aporiaciones
Donaciones de Capital
A izacion de la Haci Publica / F

Hacienda Pblica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Reclificaci de Resullados de Ejercicios A
Exceso o enlaA i de la
Pablica/Patrimonio

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activas no Monelarios

Total Haci Pablica/ F

2
ut:;%iasivo y Hacienda Puablica / Patrimonio

24,130,225
0

0
0
0

24,130,225

ocooo

24,130,225

6,993,118

0

6,993,118

0
184,010,456

8,239,687
175,770,769
0

0
0
0

oo

191,003,574

215,133,800
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